
• Turtingas, aistringas, gėlių aromatas.

• Padeda palaikyti spindinčių ir pamaitintų plaukų 
išvaizdą. 

• Nuteikia romantiškai ir atpalaiduojančiai.

• Sustiprina spindinčios odos išvaizdą.

Privalumai ir ypatybės

• Įlašinkite jo į savo mėgstamiausius plaukų priežiūros 
produktus ir jūsų plaukai jausis tarsi šilko švelnumo.

• Įlašinkite keletą lašų į savo vonią ir mėgaukitės ramiu, 
romantišku vakaru.

• Patepkite šiuo švelniu aliejumi savo riešus ir kaklą – tai 
tobuli kvepalai pasimatymui.

• Įtraukite jazminų aliejų į savo odos priežiūros rutiną, 
tai padės palaikyti spindinčios odos išvaizdą.

Rekomenduojamas naudojimas

Jazminų eterinis aliejus Anglijoje pramintas nakties 
valdovu. Tai gentis, kuriai priklauso apie 300 rūšių 
atsparių visžalių krūmų ar vynmedžių, užaugančių iki  
32 pėdų aukščio. Jazminas, kilęs iš Azijos ir dabar 
plačiai paplitęs visame pasaulyje kaip dekoratyvinis 
augalas, yra didelis alyvmedžių šeimos vijoklinis 
krūmas, skleidžiantis mažus, kvapnius baltus ir rausvus 
žiedus. Augalai skinami naktį, kad būtų kuo didesnis 
derlius, o jazminas iš tikrųjų laikomas absoliutu, o ne 
eteriniu aliejumi.

Jazminas turi sodrų, aistringą aromatą, kuris puikiai 
dera su citrusiniais ir kitais gėlių eteriniais aliejais, kai 
siekiate sukurti nuotaiką pasilepinimui ir romantikai. 
Naudojamas išoriškai jis skatina spindinčios odos ir 
plaukų išvaizdą, jo paliekamas aromatas – švelnus ir 
prabangus.

Produkto informacija

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant odos 
jautrumui, praskieskite 2 lašus šio aliejų mišinio su 15 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju.

Įspėjimai

Jazminų (Jasminum officinale)^^ aliejus 

Sudėtyje gali būti: benzilo alkoholio**, benzilbenzoato**, 
benzilsalicilato**, eugenolio**, limoneno**, linalolio**.

^^ 100 % grynas eterinis aliejus 
** Naturalios eterinių aliejų sudedamosios dalys 

Ingredientai

Saldaus ir jausmingo aromato jazminų aliejus išgaunamas iš aušros metu rankomis 
renkamų, naktį žydinčių egiptietiškų jazminų. Dėl romantiškomis natomis dvelkiančio 
aromato, jazminai yra populiarus kvepalų ingredientas. Rekomenduojame kelis šio 
aliejaus lašus įlašinti į drėkiklį ar kūno sviestą, siekiant kad oda būtų švelni ir glotni. 
O kodėl nesusikūrus asmeninių kvepalų, sumaišius šį aliejų su rožių, pelargonijų ar 
citrinų eteriniais aliejais.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 33320

„Jasmine“ jazminų eterinis aliejus


